DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO POPULAR E A
FORMAÇÃO DOS EDUCADORES POPULARES NO PROJETO BEIRA DA LINHA: UM
CELEIRO DE EXPERIÊNCIAS de autoria de ANA PAULA SOARES LOUREIRO
RODRIGUES, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22594

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/22594